

ОТОНЕОЧТ АДОЧОТ ВИЧЕМ

СОБЛЖА - ГІАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

. LL OL . FO 20

83F W

г. Грозный

О создании рабочей группы по увеличению налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «город Грозный»

В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства Чеченской Республики от 30 апреля 2021 года № 77 «О создании межведомственной комиссии по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Чеченской Республики»:

- 1. Образовать рабочую группу по увеличению налоговых и неналоговых поступлений в бюджет муниципального образования «город Грозный» в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 2. Обеспечить выполнение, в части касающейся, Плана мероприятий, утвержденного постановлением Правительства Чеченской Республики от 30 апреля 2021 года №77 «О создании межведомственной комиссии по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Чеченской Республики».
- 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Мэра города Грозного III.Ю. Адаева.
- 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозпого.

Мэр города Грозного

Х.-М.И. Кадыров

Приложение 1

к распоряжению Мэрии г.Грозного

«05» 01 2021 r. № 768

Состав

рабочей группы по организации на территории города Грозного мероприятий по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «городской округ «город Грозный»

Адаев Шамиль Юнадиевич	заместитель Мэра города Грозного, председатель рабочей группы
Очаров Шамиль Сайдалиевич	заместитель Мэра г.Грозного, заместитель председателя рабочей группы
Ахмаров Асхаб Усманович	ведущий специалист отдела экономики и бюджетного планирования департамента экономики, транспорта и муниципального заказа Мэрии г.Грозного, ответственный секретарь
Члень	ы рабочей группы
Тамаев Арби Сейфудинович	префект Ахматовского района г.Грозного
Дадаев Магомед Аликович	префект Байсангуровского района г.Грозного
Шахгириев Тимур Русланович	префект Висаитовского района г.Грозного
Сааев Ильяс Рамзанович	префект Шейх-Мансуровского района г.Грозного
Хаджимурадов Сапван Абазович	начальник Департамента строительства и архитектуры Мэрии г.Грозного
Митаев Руслан Ташбулатович	председатель Комитета имущественных и земельных отношений Мэрии г.Грозного
Сапурбиев Ибрагим Саид- Хусинович	начальник Департамента жидищной политики Мэрии г.Грозного
Шисаев Шамиль Магомедович	директор Департамента экономики, транспорта и муниципального заказа Мэрии г.Грозного
Мисирбиев Рустам Хаджиевич	начальник отдела экономики и бюджетного планирования Департамента экономики, транспорта и муниципального заказа Мэрии г. Грозного